sbatur, iieenter iure؛jpfuni priddium poffideret, ut opii ي؛تتتجيثذيج iditario, per hoc 

in retribuendo. Nara in brevi temporis fpatio tres iilbs, & 
 duo filii, qui ei elegantiilimi eraait, vitam finierun.؛ Et CU؛

inpoenitens cor necdum deßneret tbefaurizare ئة durum زج 

.ilbi iram in die viniiiG , non eit in his averfus ab eo do 
mini furor, fed adhuc manus eius extenta tetigitos & carnem؛ 

 ة;تغة\١ de plebe $qui ei j'oliu erat 1%|βφ٠ بلا٠١\١ع 1
aput؛ ؟Cuiu ٠)fuccrefcente per dies langueret invidia (hudia 

 Pater fuper altare ponens, eum Domino, ؛andloque Sebaft؛
commendavit, & per eius manum triginta argenteos of- ؛؛;٠

ferens deyoyit pro eius fofpitate، cc- 

 Sit igitur, fibornm abquos in ؟ate floridabbfbe^apt؛؛؛
t تا:ة؛جئلذت ١ cito ؛ ع ه:بل1ل:باإ>ff^؟ttp؛ at abquos tarnen 

.3 ٤іпиаі٩е videtur Chrotlicon prolixius verbis paudo ante i

: ad finem abegatis

١٠Poft hiec fratribus bbs omnibus fmeffive depeden۶bus»
folus’ipfe ( Vdalricus) iuperftesremaniit. ،، ( geaeris ذن ptO'

pagator.)

جتتج;جذتل:

.Ad.hi 34 وو

,١ MaXbevo ^Ratoldi " ب ب ‘ * ب  ......
Fdaljclmltih & Flricum txxWt., quem ١۵. Fdalricus Augige 
Epifeopus aqua luftrica expiavit, ipfiqne م

Vtrumque fundatorem dicit Parthenonei Kuepacenfis non 
proeul a Barno amne libt //٠ cap, 4٠ n. 12 :

,, Adaibero & Vdalfclralcus fratres Boiari^ pritnorum ela- 
rlffiml. ،، Nee multum ab eo HVNDIVS difeedit in Metropol 
übe؛؟؟, Tom. II. pag. У71. Edit, ιου,

„Kuebach Cffiiobium bl eiusdem nominis vico bavarico 
medio fere itinere inter Schrobenhaufen & Aieha ~ -
fundatum & dotatum eft anno IOII. ab **" .... de. Seme
& Ebersberg in honorem s. Magni eonfefforis, cumque paulo 
poft incendio periitiet , ab - comite, fiatre fium
datoris, einsque eoniuge Willbirgi ' .................................
denuo inftauratumeffe, ’ 'I ' '

Addit GEWOLDVS ئ

Eundatorem huius ctsnobii ( quod a pTieferffnente rive 
vaccarum, & in flumen Parrium iufloente nomen traxit د Mo. 
niales ex fais vetuftis monumentis agnofeunt comitem Wi" 
telspacenfem ( legendum Ebersbergenfeni ٠. nec enim Inter 
"VvZjtelspacenies conntes, lioc nomine tune ignotos , aliquls 

Jcialbero occ jrrit^ Jdalberonern■, qai poil reenpsracani e Sa- 
racenorum manibus terram ianftam ( anno ووهل > ex oto. 
eoperegrinationem lulcepit, relifta domi uxore grav’da. ipfe 
in reditu fatis cedit. Nintio fiebiliaccepto, Vidua Jlkeradis? 
partus doloribus cireumdata, cum fretu interiitj "" -

،ex prsemortuo coniuge filia Wilblirgi ( Willbirge) qua? fpre 
mandi vanitatibus fe fnaqne .mnia Deo contradidlt, fuo- غ